Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к

Елч.к ял поселений.н

Администраций.
 ХУШУ
2019 = январ.н 14 м.ш. № 08

Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация
Яльчикского

сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   14 января 2019 года № 08

с. Яльчики

О назначении ответственных лиц за проведение

антикоррупционной экспертизы и размещение проектов нормативно правовых актов на сайте Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением главы администрации  от 17 января 2019г. № 02 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, Уставом Яльчикского сельского поселения Яльчикского района:

          1. Назначить ответственными за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Яльчикского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики заместителя главы администрации Левую Ольгу Владимировну и ведущего специалиста –эксперта Симендееву Светлану Алексеевну.
          2.  Назначить ответственным  за  размещение проектов нормативно правовых актов на сайте Яльчикского сельского поселения Яльчикского района  старшего специалиста 1 разряда Карсакову Надежду Вениаминовну.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района
Чувашской Республики                                                                    Ю.М. Блинов